1

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete
Szirmabesenyő, Kossuth u. 5.    3711


J e g y z ő k ö n y v i    kivonat

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testület
2015. november hó 20. napján megtartott képviselő-testületi ülésének
jegyzőkönyvéből

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2015. / XI. 20. / önkormányzati rendelete
a helyi iparűzési adóról szóló
14/2015. / IX. 25. / önkormányzati rendelet
módosításáról

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban Htv.) 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a.) és h.) pontjaiban, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) bekezdésének d.) és e.) pontjaiban, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
A rendelet 2.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
2.§(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 5.000,- Ft.
2. §
Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.


Huszti Gábor    s.k.							dr. Szakos Judit    s.k.
polgármester								jegyző


[bookmark: _GoBack]


A jegyzőkönyvi kivonat hiteles.


Hitelesítette : Kondás Marianna főtanácsos
Szirmabesenyő, 2015. november 20.
